УПРАВЛЕНИВ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ
ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

прикАз

28.|0.2!20 года г. Черкесск

О получении материалов для проведения мониторинга
качества знаний по математике и русскому языку
за курс среднего общего образования и доставке
их на пункты проведения проверки

В целях объективного проведения и проверки работ по мониторинry
качества знаний обулающихся 11 классов по математике и русскому языку за
курс среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Полryчить матери€rлы дJuI проведения мониторинга посредством
официальной электронной почты с 9:00 до 9:30;

2. Произвести своевременную распечатку материЕtгIов мониторинга;

3. Начать выполнение работ мониторинга в 10:00 с продолжительностью
' выполнения 1 академического часа;

4. Работы оформJuIть по математике на листах в кJIеточку, по русскому языку
на листах в широкую линию с угловым штампом с наименованием

общеобразовательной организации и отдельным листом с данными

участника мониторинга;
5. Ответственному лицу за проведение мониторинга от общеобразовательной

организации по окончанию проведенных работ 29.|0.2020 и 30.|0.2020 года

своевременно до 11:30 доставить материЕLлы на пункты проведениrI

проверки;
6. Обеспечить r{астие эксгIертов на проверку работ:

- по математике - 29.|0.2020 года в 12:00 в МКОУ (СОШ N 8),
- по русскому языку - 30.10.2020 года в 12:00 в МКОУ (СОШ Nч 2>;

J\b 301

7. Сотрудникам Управления образования мэрии города Черкесска, главному

специuLлисту Камовой Р.М. и ведущему специалисту Лагу^lеву Б.Р., принять

материчlлы и произвести кодировку работ;
8. Проверку работ закоЕчить в день проведения мониторинга и результаты

направить в Министерство образования и науки КЧР
9. Контроль за исполнением данного прикzва возложить на заместителя

начаJIьника Управления образования мэрии муницип€uIьного образования

города Черкесска Слободчикову Н.А.

И.о.начальника Управления
образования мэрии муниципального
образования города Черкесска

дll
ЧIth-оrr""з,{' С.А. Калмыкова